AVVISO 1575/2004
 Rappresentanti nel comitato tecnico sull'interoperabilità
	PI2S2
	Dr. Giuseppe Andronico
	giuseppe.andronico@ct.infn.it
	effettivo

	PI2S2
	Prof. Antonella Di Stefano
	ad@diit.unict.it
	sostituto

	PI2S2
	Prof. Antonio Puliafito
	apuliafito@unime.it
	sostituto

	SCoPE
	Prof. Leonardo Merola
	merola@na.infn.it
	effettivo

	SCoPE
	Prof. Guido Russo
	guido.russo@unina.it
	sostituto

	SCoPE
	Prof. Almerico Murli
	almerico.murli@unina.it
	sostituto

	CRESCO
	Dr. Silvio Migliori
	migliori@enea.it
	effettivo 

	CRESCO
	Dr. Giovanni Bracco
	bracco@frascati.enea.it
	sostituto

	CRESCO
	Dr. Andrea Quintiliani
	quintiliani@casaccia.enea.it
	sostituto

	CYBERSAR
	dr Alberto Masoni
	alberto.masoni@ca.infn.it
	effettivo

	CYBERSAR
	Dr. Daniele Mura
	daniele.mura@ca.infn.it
	sostituto

	CYBERSAR
	Gianluigi Zanetti
	gianluigi.zanetti@crs4.it
	sostituto

	ESPERTO  MUR
	Prof. Mirco Mazzuccato
	mirco.mazzucato@pd.infn.it
	

	ESPERTO MUR
	Prof. Francesco Beltrame
	francesc@dist.unige.it; francesco.beltrame@miur.it
	


giuseppe.andronico@ct.infn.it, leonardo.merola@na.infn.it, migliori@enea.it, alberto.masoni@ca.infn.it, mirco.mazzucato@pd.infn.it, francesc@dist.unige.it, francesco.beltrame@miur.it, at.pon@miur.it
daniele.mura@ca.infn.it, gianluigi.zanetti@crs4.it, ad@diit.unict.it, apuliafito@unime.it, guido.russo@unina.it, almerico.murli@unina.it, bracco@frascati.enea.it, quintiliani@casaccia.enea.it 

